

Informasjonsbrev

Hei alle medlemmer, støttemedlemmer og frivillige i Gausdal Røde Kors
Litt informasjon om status i foreningen, og våre ønsker for det neste året.

Hjelpekorpsset

Hjelpekorpsset er i god driv, har vært ute på flere lete-/og redningsaksjoner det siste året. I tillegg har de hatt sanitetsvakter på arrangementer som Vintertriathlon, NRK Sykkelsommer, Skeikampenfestivalen og ulike løp på Skeikampen.

Det er nå ca. 28 aktive medlemmer i hjelpekorpsset. Det er plass til flere! Se mer på vår facebook-side: <https://www.facebook.com/gausdalrkh/>



Omsorgsaktivitet

Vi samarbeider nå med Frivilligsentralen om å tilby besøksvenner – behovet er stort i vår kommune. Ta kontakt med Tine på Frivilligsentralen hvis du vil vite mer om besøksvenn-opplegget.

Har du en godlynt hund og kunne tenke deg å være besøksvenn med hund anbefaler vi utdanningsløpet i Røde Kors. Ta kontakt for mer info. Se mer på vår facebook-side: [Gausdal Røde Kors](#)



Beredskapsvaktene

Beredskapsvaktene er fortsatt engasjert i forbindelse med vaksineringsstilbudet i kommunen, og teller nå ca. 25 stk.



I august 2023 fikk vi besøk av uværet «Hans» i Gausdal

Gausdal Røde Kors bidro med 450 timer i beredskap og bistand til kommunen med ulike oppgaver under uværet. Oppdragene besto bl.a. i transport av mat og medisiner til de isolerte, evakuering av personer fra et rasutsatt område, forpleining, vakthold, og transportoppdrag i forbindelse med geologer og dronepiloter til de hardt rammede områdene i Vestre Gausdal.



Vi var også til stede på Gausdalsdagen i september 2023, der vi traff mange hyggelige og interesserte besøkende.





I oktober fikk vakthytta i alpinbakken på Skei sin endelige ved at brannmannskapet i Gausdal gjennomførte en kontrollert nedbrenning og øvde på bl.a. røykdykking. Det at denne hytta nå er borte er rart for mange, men tidene endrer seg og vakthytta har ikke lenger noen funksjon siden redningsbasen er flyttet til Fjerdrum seter ved Peer Gynt veggen

Nå før jul har vi «Ønsketreet» sammen med hjelpeapparatet i kommunen, frivilligsentralen og Tid Kafé. Gjennom ordningen kan lokalbefolkningen oppfylle julegaveønsker fra barn i familier som er i en vanskelig økonomisk situasjon. Les mer på vår FB-side: [Gausdal Røde Kors](#) eller på [Ønsketreet 2023 i Oppland](#)



Vegen videre i 2024

Meld deg som frivillig

På siden www.mittrodekors.no kan du melde deg som frivillig. Vi tar kontakt med deg og informerer mer om våre aktiviteter og kurstilbudene i Røde Kors.

Hjelp oss å holde meldingsregisteret oppdatert

Hvis du har skiftet e-postadresse så må du gjerne melde admis.gausdalrkh@outlook.com, så kan vi føre dette inn i registreringsystemet vårt.

Utleie

Vi leier ut hytta på Værskai, søk den opp på [Røde Kors Hytta på Værskai - Gausdal Vestfjell/Langsua Nasjonalpark | inatur.no](#)

Vi leier ut vårt møtelokale på Linbakken, ta kontakt mer informasjon.

Årsmøte

Årsmøtet blir avholdt på Linbakken fredag 16. februar 2024 klokken 19.00. Innkalling og mer informasjon er sendt på e-post til alle medlemmer som har oppgitt e-postadresse.

Takk for at du støtter den frivillige aktiviteten i Gausdal Røde Kors!

Vi håper du blir med oss videre i 2024!"

Med vennlig hilsen
Gausdal Røde Kors forening
Rigmor Myhre
Leder